
Promocja Miasta Gdyni przez Macieja
Grabowskiego podczas programu
przygotowań do Letnich Igrzysk
Olimpijskich w Londynie w 2012 roku.
19/10/2011    S201    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia  
  
 
 
PL-Gdynia: Usługi w zakresie promocji
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
2011/S 201-326794
Usługi
 
 
Niniejsze ogłoszenie zostało przekazane do publikacji w Suplemencie do Dziennika
Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 14.10.2011 roku i zamieszczono w dniu
19.10.2011 roku pod numerem 2011/S 201-326794
 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Gdyński Ośrodek Sportu i Rekreacji
ul. Olimpijska 5/9
Punkt kontaktowy: Gdyński Ośrodek Sportu i Rekreacji
Osoba do kontaktów: Joanna Szabłowska, Anna Byczkowska
81-538 Gdynia
POLSKA
Tel.: +48 586223574
E-mail: sekretariat@gosirgdynia.pl
Faks: +48 586221164
Adresy internetowe 
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.gosirgdynia.pl
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej
 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Rekreacja, kultura i religia
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie
Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1)Opis
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu
Promocja Miasta Gdyni przez Macieja Grabowskiego, będącego członkiem narodowej
żeglarskiej kadry olimpijskiej, podczas programu przygotowań do Letnich Igrzysk
Olimpijskich w Londynie w 2012 roku oraz w ramach startów i przygotowań
Zleceniobiorcy do regat żeglarskich w II połowie 2011 roku w klasie Laser w okresie od
dnia podpisania umowy do 19.12.2011 roku.
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług



Usługi
Kategoria usług: nr 13: Usługi reklamowe
Główne miejsce świadczenia usług: Polska i Europa.
Kod NUTS PL
II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów (DSZ)
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu
Promocja Miasta Gdyni przez Macieja Grabowskiego, będącego członkiem narodowej
żeglarskiej kadry olimpijskiej, podczas programu przygotowań do Letnich Igrzysk
Olimpijskich w Londynie w 2012 roku oraz w ramach startów i przygotowań
Zleceniobiorcy do regat żeglarskich w II połowie 2011 roku w klasie Laser w okresie od
dnia podpisania umowy do 19.12.2011 roku.
 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79342200
II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych
(GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 11 460 555,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Sekcja IV: Procedura
IV.1)Rodzaj procedury
IV.1.1)Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE)
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Dz.U.. UE zgodnie z dyrektywą 2004/18/WE lub 2004/17/WE
art. 67 ust 1 pkt 1 a i b ustawy prawo zamówień publicznych - zamówienie może być
świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym
charakterze i z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających z
odrębnych przepisów. Zlecenie wykonania tego zadania Maciejowi Grabowskiemu, zam.
w Gdyni przy ul. Legionów 102c/42 jest zasadne, ponieważ zawodnik ten jest obecnie
jedynym reprezentantem Gdyni w klasie Laser walczącym o kwalifikacje na Igrzyska
Olimpijskie Londyn 2012. Maciej Grabowski to jeden z najwybitniejszych polskich
żeglarzy regatowych. Od ponad 12 lat jest członkiem żeglarskiej kadry olimpijskiej.
Trzykrotnie reprezentował Polskę podczas regat olimpijskich. Dotychczas rywalizował w
klasie Laser, w której zdobywał medale mistrzostw świata, Europy i Polski. W 2006 roku
uhonorowanym został nagrodą im. Leonida Teligi przyznawaną najlepszemu żeglarzowi
w Polsce. W latach 2000-2001 jako zawodnik Yacht Klubu Polski w Gdyni wybrany był
najlepszym sportowcem Gdyni. W II połowie 2011 roku Maciej Grabowski będzie
startował w klasie Laser, m.in. w Mistrzostwach Świata klas olimpijskich w Australii,
gdzie z powodzeniem będzie promował Gdynię.
 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie
IV.3)Informacje administracyjne
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą



45/ZWR/2011
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 186-303901 z dnia 28.9.2011
Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
12.10.2011
V.2)Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o
udzieleniu zamówienia
Maciej Grabowski
ul. Legionów 102c/42
81-472 Gdynia
POLSKA
V.4)Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia 
Wartość: 15 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość: 15 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie
Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
VI.2)Informacje dodatkowe:
VI.3)Procedury odwoławcze
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
VI.3.2)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę do jego wniesienia. Odwołanie wnosi się w
formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
 
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.10.2011
  

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni



Odpowiedzialny za treść: Przemysław Dalecki
Wprowadził informację: Maciej Zaborski
Ostatnio zmodyfikował: Maciej Zaborski
Data wytworzenia informacji: 19.10.2011
Data udostępnienia informacji: 19.10.2011
Ostatnia aktualizacja: 19.10.2011
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/wyniki-postepowan-w-jednostkach-organizacyjnych,1831/promocja-miasta-
gdyni-przez-macieja-grabowskiego-podczas-programu-przygotowan-do-letnich-igrzysk-olimpijskich-w-
londynie-w-2012-roku,406415


	Promocja Miasta Gdyni przez Macieja Grabowskiego podczas programu przygotowań do Letnich Igrzysk Olimpijskich w Londynie w 2012 roku.
	Rejestr zmian


